[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

Gabinete  Deputado Antônio Pereira

INDICAÇÃO  Nº

Senhora Presidenta: Iracema Vale
Na forma regimental, requeiro A Vossa Excelência. Que depois de Ouvida a mesa seja encaminhada A indicação Ao Excelentíssimo senhor Governador Carlos Brandão e ao Secretario de infraestrutura Aparício bandeira Solicitando a Conclusão das as obras de asfaltamento da Avenida Nicolau Dino, No Bairro Grande Bom Jesus, uma vez que foram iniciadas pelo Governo do estado as Obras de Drenagem e Terraplanagem da referida avenida,
Ressaltamos que a conclusão desta obra tem uma grande importância para Região uma vez que é a principal via de acesso de vários municípios a exemplo das cidades de João Lisboa, Senador La Roque e outros ao Hospital Socorrão de Imperatriz
SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 01 de março de 2023.

ANTONIO PEREIRA

Deputado Estadual

              Maranhão do Sul, a força do povo

[image: image1.png]